
Niveau 1
Total 2 manches

Classement par catégorie

Clt. Dos Nom - Prénom An Sexe Groupe Cat Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

1 73 OESTREICH JULE 2009 M Classe AB -12 FRA AuR ESAGAMI 45,35 44,33 1:29.68

1 76 CORDONNIER GASPARD 2006 M Classe BC -16 FRA AuR CEMAVI 40,14 1:02.39 1:42.53

1 90 RICHE PAUL 1990 M Classe BC 21 FRA AuR CEMAVI 31,65 35,25 1:06.90

2 95 FERBER REMI 1990 M Classe BC 21 FRA AUR Association Sportive CEA-ST Gr 39,11 37,87 1:16.98

3 83 VACHON CLEMENT 1995 M Classe BC 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 45,68 50,05 1:35.73

4 93 VALLET ADVIELLE CLEMENT 1992 M Classe BC 21 FRA AuR sc seythenex-la sambuy 1:16.69 1:12.79 2:29.48

85 FRECON BENOIT 1992 M Classe BC 21 FRA AuR SCM Lans en Vercors 31,74 Abd Abd

1 60 DESMOULINS OLLIA 2006 F Classe BC -16 FRA AUR CEMAVI 32,85 34,72 1:07.57

1 63 SAMAILLE CLEMENCE 1998 F Classe BC -21 FRA AuR CEMAVI 37,9 40,43 1:18.33

1 65 LE PATEZOUR MORGANE 1996 F Classe BC 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 43,09 47,82 1:30.91

1 84 GIRARD THOMAS 1994 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 28,3 29,38 57,68

2 98 MARTINATO ANTOINE 1994 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 29,29 30,56 59,85

3 82 MAURE ANTOINE 1994 M Classe CD 21 FRA AUR SCM Lans en Vercors 29,69 31,31 1:01.00

4 97 TELLIER CEDRIC 1989 M Classe CD 21 FRA AUR LOSA 34,84 36,31 1:11.15

5 99 DELEGLISE PHILIPPE 1979 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 36,28 35,26 1:11.54

6 80 SIJOBERT ANDREAS 1992 M Classe CD 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 36,41 38,02 1:14.43

7 92 MIEZE MICKAEL 1992 M Classe CD 21 FRA AuR Allons-Y 41,57 34,62 1:16.19

8 91 VENIARD ROBIN 1996 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 37,71 40,27 1:17.98

9 86 KLOTZ THIBAUD 1991 M Classe CD 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 38,94 39,13 1:18.07

10 81 DAILLET ROMAIN 1984 M Classe CD 21 FRA AuR Allons-Y 42,72 47,22 1:29.94

11 96 FOURNIER PATRICE 1973 M Classe CD 21 FRA AuR ADSA 46,59 47,25 1:33.84

12 94 MILLET CLEMENT 1994 M Classe CD 21 FRA AUR Allons-Y 49,99 46,53 1:36.52

13 88 FREVENT THIBAUT 1991 M Classe CD 21 FRA AuR ADSA 1:09.43 48,62 1:58.05

89 YAHIAOUI HAKIM 1992 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 46,46 Abd Abd

87 FARRIZIALA CHRISTOPHE 1987 M Classe CD 21 FRA AuR LOSA Abd 43,88 Abd

1 67 ZANNONI SYLVIE 1984 F Classe CD 21 FRA AUR LOSA 57,28 1:00.34 1:57.62

2 66 GRAFTIAUX MARIE 1995 F Classe CD 21 FRA AUR SOC NATATION 1:15.39 44,23 1:59.62

1 74 DELVAL MATTEO 2007 M Classe CD -12 FRA AuR CDSA25 32,86 38,03 1:10.89

1 75 MEVEL ANTOINE 2005 M Classe CD -16 FRA AUR CEMAVI 35,15 37,17 1:12.32

77 CAZORLA ANGE 2006 M Classe CD -16 FRA AUR SCM Lans en Vercors Abd Abd Abd

1 61 JULIA LILY 2003 F Classe CD -16 FRA AUR Association Sportive CEA-ST Gr 42,85 50,97 1:33.82

1 79 PORTE ERWAN 2002 M Classe CD -21 FRA AUR ELAN CHAMBERIEN 39,69 43,92 1:23.61

2 78 BAY THOMAS 1997 M Classe CD -21 FRA AuR CDSA 74 50,47 50,24 1:40.71

1 64 SANTOS FERNANDEZ SANDRA 1997 F Classe CD -21 FRA AuR CEMAVI 39,98 44,11 1:24.09

2 62 CUCUZ EVA 2001 F Classe CD -21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 3:40.92 38,9 4:19.82



Niveau 1 total des 2 manches scratch
CR SA AuRA N1Résultats Officiels Slalom Geant

SAMBUY II DIRECTEUR D'EPREUVE DUPONT LUDOVIC ARBITRE BAROIN OLIVIER CHRONOMETREURDURAND YANNICK

Clt. Dos Nom - Prénom An Sexe Groupe Cat Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot

1 84 GIRARD THOMAS 1994 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 28,3 29,38 57,68

2 98 MARTINATO ANTOINE 1994 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 29,29 30,56 59,85

3 82 MAURE ANTOINE 1994 M Classe CD 21 FRA AUR SCM Lans en Vercors 29,69 31,31 1:01.00

4 90 RICHE PAUL 1990 M Classe BC 21 FRA AuR CEMAVI 31,65 35,25 1:06.90

5 60 DESMOULINS OLLIA 2006 F Classe BC -16 FRA AUR CEMAVI 32,85 34,72 1:07.57

6 74 DELVAL MATTEO 2007 M Classe CD -12 FRA AuR CDSA25 32,86 38,03 1:10.89

7 97 TELLIER CEDRIC 1989 M Classe CD 21 FRA AUR LOSA 34,84 36,31 1:11.15

8 99 DELEGLISE PHILIPPE 1979 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 36,28 35,26 1:11.54

9 75 MEVEL ANTOINE 2005 M Classe CD -16 FRA AUR CEMAVI 35,15 37,17 1:12.32

10 80 SIJOBERT ANDREAS 1992 M Classe CD 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 36,41 38,02 1:14.43

11 92 MIEZE MICKAEL 1992 M Classe CD 21 FRA AuR Allons-Y 41,57 34,62 1:16.19

12 95 FERBER REMI 1990 M Classe BC 21 FRA AUR Association Sportive CEA-ST Gr 39,11 37,87 1:16.98

13 91 VENIARD ROBIN 1996 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 37,71 40,27 1:17.98

14 86 KLOTZ THIBAUD 1991 M Classe CD 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 38,94 39,13 1:18.07

15 63 SAMAILLE CLEMENCE 1998 F Classe BC -21 FRA AuR CEMAVI 37,9 40,43 1:18.33

16 79 PORTE ERWAN 2002 M Classe CD -21 FRA AUR ELAN CHAMBERIEN 39,69 43,92 1:23.61

17 64 SANTOS FERNANDEZ SANDRA 1997 F Classe CD -21 FRA AuR CEMAVI 39,98 44,11 1:24.09

18 73 OESTREICH JULE 2009 M Classe AB -12 FRA AuR ESAGAMI 45,35 44,33 1:29.68

19 81 DAILLET ROMAIN 1984 M Classe CD 21 FRA AuR Allons-Y 42,72 47,22 1:29.94

20 65 LE PATEZOUR MORGANE 1996 F Classe BC 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 43,09 47,82 1:30.91

21 61 JULIA LILY 2003 F Classe CD -16 FRA AUR Association Sportive CEA-ST Gr 42,85 50,97 1:33.82

22 96 FOURNIER PATRICE 1973 M Classe CD 21 FRA AuR ADSA 46,59 47,25 1:33.84

23 83 VACHON CLEMENT 1995 M Classe BC 21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 45,68 50,05 1:35.73

24 94 MILLET CLEMENT 1994 M Classe CD 21 FRA AUR Allons-Y 49,99 46,53 1:36.52

25 78 BAY THOMAS 1997 M Classe CD -21 FRA AuR CDSA 74 50,47 50,24 1:40.71

26 76 CORDONNIER GASPARD 2006 M Classe BC -16 FRA AuR CEMAVI 40,14 1:02.39 1:42.53

27 67 ZANNONI SYLVIE 1984 F Classe CD 21 FRA AUR LOSA 57,28 1:00.34 1:57.62

28 88 FREVENT THIBAUT 1991 M Classe CD 21 FRA AuR ADSA 1:09.43 48,62 1:58.05

29 66 GRAFTIAUX MARIE 1995 F Classe CD 21 FRA AUR SOC NATATION 1:15.39 44,23 1:59.62

30 93 VALLET ADVIELLE CLEMENT 1992 M Classe BC 21 FRA AuR sc seythenex-la sambuy 1:16.69 1:12.79 2:29.48

31 62 CUCUZ EVA 2001 F Classe CD -21 FRA AuR Association Sportive CEA-ST Gr 3:40.92 38,9 4:19.82

ABANDONS (4) 

89 YAHIAOUI HAKIM 1992 M Classe CD 21 FRA AuR ELAN CHAMBERIEN 46,46 Abd Abd

87 FARRIZIALA CHRISTOPHE 1987 M Classe CD 21 FRA AuR LOSA Abd 43,88 Abd

85 FRECON BENOIT 1992 M Classe BC 21 FRA AuR SCM Lans en Vercors 31,74 Abd Abd

77 CAZORLA ANGE 2006 M Classe CD -16 FRA AUR SCM Lans en Vercors Abd Abd Abd



Niveau 2
Classement par catégorie

Meilleure des 2 manches 

Clt Dos Nom - Prénom Sexe Groupe An Cat Cr Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps

1 48 CABUT ALEXIS M Classe AB 1990 21 AuR ELAN CHAMBERIEN1:31.96 1:15.35 1:15.35

2 46 BIASETTI DANIEL M Classe AB 1957 21 AuR ELAN CHAMBERIEN1:26.83 1:50.94 1:26.83

55 QUEY ROMUALD M Classe AB 1995 21 AUR ASHM Abs Nt Abs

38 BREU MATHIS M Classe AB 2001 -21 AuR CEMAVI Abd Dsq Dsq

39 HAMMANI YACIME M Classe AB 1997 -21 AUR CEMAVI Abs Nt Abs

1 31 BOUZID IBRAHIM M Classe BC 2007 -12 AuR CEMAVI 1:02.01 59,57 59,57

2 30 LAFLEUR MICKAEL M Classe BC 2007 -12 AuR CEMAVI 1:29.54 1:11.90 1:11.90

1 8 CHARVOZ TRISTAN M Classe BC 2003 -16 ASHM Nt 56,12 56,12

2 33 MRAOUNA MALEK M Classe BC 2006 -16 AuR CEMAVI 1:19.03 1:16.49 1:16.49

34 BOUDJELLA HICHEM M Classe BC 2006 -16 AuR CEMAVI Abs Nt Abs

36 MAKHLOUF YOUSRA M Classe BC 2006 -16 AUR CEMAVI Abs Nt Abs

1 18 CASSIN LUCIE F Classe BC 2003 -16 AuR Association Sportive CEA-ST Gr1:09.71 57,52 57,52

2 19 GRENIER-WARNOD AURORE F Classe BC 2005 -16 AUR CEMAVI 1:16.38 1:07.78 1:07.78

3 17 DERUE CAMILLE F Classe BC 2003 -16 AuR Association Sportive CEA-ST Gr1:14.59 1:18.32 1:14.59

4 21 MARTINEZ JADE F Classe BC 2005 -16 AuR CEMAVI 1:20.37 1:19.11 1:19.11

1 22 SERRE MARIE F Classe BC 2001 -21 AuR CEMAVI 1:01.21 1:00.25 1:00.25

1 40 AROMATARIO HUGO M Classe BC 1999 -21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr1:07.61 1:05.02 1:05.02

2 37 VIALLON TANGUY M Classe BC 1998 -21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr1:12.19 1:06.62 1:06.62

1 44 CHARMET CHRISTOPHE M Classe BC 1982 21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr1:03.05 1:04.69 1:03.05

2 54 ROMAIN CHRISTOPHER M Classe BC 1993 21 AuR ADSA 1:05.20 1:03.59 1:03.59

3 43 CHAREYRON SIMON M Classe BC 1987 21 AuR CEMAVI 1:08.44 1:05.37 1:05.37

4 50 GUILLANEUF DAVID M Classe BC 1972 21 AuR iris63 1:29.41 1:19.61 1:19.61

1 35 VERGOBY VALENTIN M Classe CD 2005 -16 AUR CEMAVI 1:03.05 1:01.96 1:01.96

32 PICCARETTA DANIEL M Classe CD 2006 -16 AUR CEMAVI Abs Nt Abs

1 20 HAMOUCHE LEA F Classe CD 2005 -16 AUR CEMAVI 1:07.31 1:06.99 1:06.99

1 41 BUREAU TEIVA M Classe CD 1998 -21 AUR ASA Claudine Desmars56,12 56,02 56,02

1 47 FURNON KEVIN M Classe CD 1987 21 AUR ADSA 55,14 56,43 55,14

2 42 GREMY BENOIT M Classe CD 1996 21 AuR ADSA 57,3 1:00.75 57,3

3 51 BORDET JORIS M Classe CD 1993 21 AUR Association Sportive CEA-ST Gr58,52 58,35 58,35

4 56 PICHON DENIS M Classe CD 1962 21 AuR LOSA 1:09.75 1:04.94 1:04.94

5 45 BURCKEL QUENTIN M Classe CD 1994 21 AuR Allons-Y 1:05.99 1:10.57 1:05.99

6 53 MICHALLET MAXIME M Classe CD 1996 21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr1:06.35 1:06.29 1:06.29

7 52 BERNARD JEAN-LUC M Classe CD 1963 21 AuR ADSA 1:09.53 1:10.25 1:09.53

8 11 BELUSSI Gilles M Classe CD 1967 21 ASHM Nt 1:18.60 1:18.60

1 23 MAFFIOLI VERONIQUE F Classe CD 1969 21 AUR LOSA 1:32.03 1:26.46 1:26.46



Niveau 2 meilleure des 2 manches scratch

SAMBUY II DIRECTEUR D'EPREUVE DUPONT LUDOVIC ARBITRE BAROIN OLIVIER CHRONOMETREUR DURAND YANNICK

Clt Dos Nom - Prénom Sexe Groupe An Cat Cr Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps

1 47 FURNON KEVIN M Classe CD 1987 21 AUR ADSA 55,14 56,43 55,14

2 41 BUREAU TEIVA M Classe CD 1998 -21 AUR ASA Claudine Desmars 56,12 56,02 56,02

3 8 CHARVOZ TRISTAN M Classe BC 2003 -16 ASHM Nt 56,12 56,12

4 42 GREMY BENOIT M Classe CD 1996 21 AuR ADSA 57,3 1:00.75 57,3

5 18 CASSIN LUCIE F Classe BC 2003 -16 AuR Association Sportive CEA-ST Gr 1:09.71 57,52 57,52

6 51 BORDET JORIS M Classe CD 1993 21 AUR Association Sportive CEA-ST Gr 58,52 58,35 58,35

7 31 BOUZID IBRAHIM M Classe BC 2007 -12 AuR CEMAVI 1:02.01 59,57 59,57

8 22 SERRE MARIE F Classe BC 2001 -21 AuR CEMAVI 1:01.21 1:00.25 1:00.25

9 35 VERGOBY VALENTIN M Classe CD 2005 -16 AUR CEMAVI 1:03.05 1:01.96 1:01.96

10 44 CHARMET CHRISTOPHE M Classe BC 1982 21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr 1:03.05 1:04.69 1:03.05

11 54 ROMAIN CHRISTOPHER M Classe BC 1993 21 AuR ADSA 1:05.20 1:03.59 1:03.59

12 56 PICHON DENIS M Classe CD 1962 21 AuR LOSA 1:09.75 1:04.94 1:04.94

13 40 AROMATARIO HUGO M Classe BC 1999 -21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr 1:07.61 1:05.02 1:05.02

14 43 CHAREYRON SIMON M Classe BC 1987 21 AuR CEMAVI 1:08.44 1:05.37 1:05.37

15 45 BURCKEL QUENTIN M Classe CD 1994 21 AuR Allons-Y 1:05.99 1:10.57 1:05.99

16 53 MICHALLET MAXIME M Classe CD 1996 21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr 1:06.35 1:06.29 1:06.29

17 37 VIALLON TANGUY M Classe BC 1998 -21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr 1:12.19 1:06.62 1:06.62

18 20 HAMOUCHE LEA F Classe CD 2005 -16 AUR CEMAVI 1:07.31 1:06.99 1:06.99

19 19 GRENIER-WARNOD AURORE F Classe BC 2005 -16 AUR CEMAVI 1:16.38 1:07.78 1:07.78

20 52 BERNARD JEAN-LUC M Classe CD 1963 21 AuR ADSA 1:09.53 1:10.25 1:09.53

21 30 LAFLEUR MICKAEL M Classe BC 2007 -12 AuR CEMAVI 1:29.54 1:11.90 1:11.90

22 17 DERUE CAMILLE F Classe BC 2003 -16 AuR Association Sportive CEA-ST Gr 1:14.59 1:18.32 1:14.59

23 48 CABUT ALEXIS M Classe AB 1990 21 AuR ELAN CHAMBERIEN 1:31.96 1:15.35 1:15.35

24 33 MRAOUNA MALEK M Classe BC 2006 -16 AuR CEMAVI 1:19.03 1:16.49 1:16.49

25 11 BELUSSI Gilles M Classe CD 1967 21 ASHM Nt 1:18.60 1:18.60

26 21 MARTINEZ JADE F Classe BC 2005 -16 AuR CEMAVI 1:20.37 1:19.11 1:19.11

27 50 GUILLANEUF DAVID M Classe BC 1972 21 AuR iris63 1:29.41 1:19.61 1:19.61

28 23 MAFFIOLI VERONIQUE F Classe CD 1969 21 AUR LOSA 1:32.03 1:26.46 1:26.46

29 46 BIASETTI DANIEL M Classe AB 1957 21 AuR ELAN CHAMBERIEN 1:26.83 1:50.94 1:26.83

DISQUALIFIES (1) 

38 BREU MATHIS M Classe AB 2001 -21 AuR CEMAVI Abd Dsq Dsq

ABSENTS (5) 

34 BOUDJELLA HICHEM M Classe BC 2006 -16 AuR CEMAVI Abs Nt Abs

36 MAKHLOUF YOUSRA M Classe BC 2006 -16 AUR CEMAVI Abs Nt Abs

55 QUEY ROMUALD M Classe AB 1995 21 AUR ASHM Abs Nt Abs

39 HAMMANI YACIME M Classe AB 1997 -21 AUR CEMAVI Abs Nt Abs

32 PICCARETTA DANIEL M Classe CD 2006 -16 AUR CEMAVI Abs Nt Abs



Niveau 3
Meilleure des 2 manches

Classement par catégorie

Clt Dos Nom - Prénom Sexe Groupe An Cat Cr Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps

1 24 SANCHEZ Angélique F Classe AB 1987 21 ADSA Nt 49,54 49,54

2 49 HUET Annouck F Classe AB 1995 21 ADSA Nt 59,95 59,95

1 5 PUZIO FABIEN M Classe BC 2007 -12 AuR CEMAVI 1:23.10 1:12.53 1:12.53

1 7 WAIL AZZEDINE M Classe BC 2006 -16 AuR CEMAVI 57,67 55,93 55,93

9 DESCHAMPS KEVIN M Classe BC 2001 -21 AuR ASHM Abs Nt Abs

1 10 NEMOZ MARTIN M Classe BC 1996 21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr1:07.38 1:05.57 1:05.57

1 3 MARTINS DA SILVA MARYLINE F Classe CD 2007 -12 AUR CEMAVI 1:13.02 1:04.97 1:04.97

2 1 GIOGA DA COSTA AMELIA F Classe CD 2007 -12 AuR CEMAVI 2:00.96 1:07.18 1:07.18

2 BOUMAIZA LYNA F Classe CD 2007 -12 AuR CEMAVI Abs Nt Abs

6 ARONICA HUGO M Classe CD 2005 -16 AuR CEMAVI Abs Nt Abs

1 12 BERNARD ERIC M Classe CD 1965 21 AuR ADSA 50,28 51,32 50,28

2 13 LEGRAND GAETAN M Classe CD 1981 21 AuR ADSA 53,08 51,24 51,24



Niveau 3 meilleure des 2 manches scratch

SAMBUY II ARBITRE BAROIN OLIVIERDIRECTEUR D'EPREUVEDUPONT LUDOVIC CHRONOMETREURDURAND YANNICK

Clt Dos Nom - Prénom Sexe Groupe An Cat Cr Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps

1 24 SANCHEZ Angélique F Classe AB 1987 21 ADSA Nt 49,54 49,54

2 12 BERNARD ERIC M Classe CD 1965 21 AuR ADSA 50,28 51,32 50,28

3 13 LEGRAND GAETAN M Classe CD 1981 21 AuR ADSA 53,08 51,24 51,24

4 7 WAIL AZZEDINE M Classe BC 2006 -16 AuR CEMAVI 57,67 55,93 55,93

5 49 HUET Annouck F Classe AB 1995 21 ADSA Nt 59,95 59,95

6 3 MARTINS DA SILVA MARYLINE F Classe CD 2007 -12 AUR CEMAVI 1:13.02 1:04.97 1:04.97

7 10 NEMOZ MARTIN M Classe BC 1996 21 AuR Association Sportive CEA-ST Gr 1:07.38 1:05.57 1:05.57

8 1 GIOGA DA COSTA AMELIA F Classe CD 2007 -12 AuR CEMAVI 2:00.96 1:07.18 1:07.18

9 5 PUZIO FABIEN M Classe BC 2007 -12 AuR CEMAVI 1:23.10 1:12.53 1:12.53

ABSENTS (3) 

2 BOUMAIZA LYNA F Classe CD 2007 -12 AuR CEMAVI Abs Nt Abs

6 ARONICA HUGO M Classe CD 2005 -16 AuR CEMAVI Abs Nt Abs

9 DESCHAMPS KEVIN M Classe BC 2001 -21 AuR ASHM Abs Nt Abs


